屈原管理区营田镇百绿老旧小区改造建设项目

中标公示
受岳阳市屈原管理区营田乡村建设投资有限公司的委托，本代理机构对屈原管

理区营田镇百绿老旧小区改造建设项目进行邀请招标，经评标委员会认真、细

致的工作，招标活动已顺利结束，现将成交信息公告如下：

一、招标项目信息

1、项目名称：屈原管理区营田镇百绿老旧小区改造建设项目

2、代理编号：ZSBJ（ZB）-GC（1)-2023001

3、招标方式：邀请招标

4.招标预算：148.53 万元

二、开标定标日期

1、投标截止日期：2023 年 05 月 24 日 15 时 00 分

2、开标日期：2023 年 05 月 24 日 15 时 00 分

三、中标情况：

四、代理服务费

招标代理服务费由招标人支付，中标单位在领取中标通知书前需按国家计

委《招标代理服务收费管理暂行办法》【计价格（2002）1980 号】文规定缴纳。

五、投诉与质疑

公告期 3 个工作日，公告期限届满之日起 7 个工作日内，参与招标活动的

投标单位认为招标过程和中标结果使自己权益受到损害的，可以以书面形式向

招标人或招标代理机构提出质疑。

六、联系方式

招标人名称：岳阳市屈原管理区营田乡村建设投资有限公司

联系人：柳国栋

地址：屈原管理区

联系电话： 13762070998

招标代理机构名称：中顺佰嘉咨询有限公司

联系人：田云

电话：17707316222

地址： 长沙市雨花区曲塘路 48 号五江天街写字楼 10 栋 8 楼 801 室

中标单位名称
湖南邦科建筑工程有限公司

地址
岳阳市屈原管理区

联系人 胡云 联系方式 18173018888

成交金额 1455224.75 元